様式第７号

堺市ベンチャー調達認定制度実施計画中止（廃止）承認申請書

  年  月  日

堺 市 長 殿

所在地

団体名

代表者職氏名

     年  月  日付け第     号で認定の通知を受けた実施計画について下記のとおり

中止（廃止）したいので、申請します。

記

１ 認定対象商品名

２ 中止（廃止）とする理由